CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Ofício nº. 150/2022                                                                Assaí, 13 de dezembro 2022.

Excelentíssimo Senhor
Michel Ângelo Bomtempo
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha o Projeto de Lei nº 062/2022.

               Senhor Prefeito,
   Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de Vossa
Excelência, para fins de sancionamento, cópia do Projeto de Lei nº 062/2022, datado
de 06 de dezembro de 2022, de autoria do Executivo Municipal, SÚMULA: LEI
MUNICIPAL QUE AUTORIZA O MUNICÍPIO DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ,
A FAZER A DOAÇÃO DO IMÓVEL MENCIONADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS;

        Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

   Atenciosamente,

                                                         Leni de Oliveira
                                                                     Presidente